[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

06.08.2008 г.                                   с.Казинка                                          №32

Об утверждении «Положения о порядке

проведения захоронения усопших граждан

на кладбищах сельского поселения

Казинский сельсовет».

         В связи с необходимостью урегулирования вопросов, связанных с порядком проведения захоронения усопших граждан, руководствуясь Уставом сельского поселения Казинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить «Положение о порядке проведения захоронения усопших граждан на кладбищах сельского поселения Казинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области (приложение №1).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                     Л.И.Ульянич
сельского поселения

Казинский сельсовет